Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 20 JANEIRO DE 2011

A Pró–Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, em
exercício, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada por meio da Portaria R nº. 962 de 04 de agosto de 2009, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia, publicada no D. O. U.  em 07 de agosto de 2009, seção 2, p. 23; e
conforme o Edital nº 080/2010, publicado no D. O. U em 24 de novembro de 2010, página 88,
seção 3, HOMOLOGA  e torna público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de
agosto de 2009, o resultado do Processo Seletivo de Provas Simplificado, realizado pela
FACULDADE DE ENGENHARIA ELÉTRICA , da seguinte forma:

Homologação nº 003

Área: Linhas de Transmissão, Radiação e Propagação de Ondas Eletromagnéticas.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40 horas semanais

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º Lugar – Júlio Cézar Coelho

CLEUZA MARIA DA SILVA RIBEIRO